

政務活動費収支報告書(平成29年度上半期)

会派名

公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
1	29	4	7		1,600	-1,600	ファイル・封筒代	資料作成費
2	29	4	25	360,000		358,400	政務活動費(上半期分)	政務活動費
3	29	4	27		3,460	354,940	熊日新聞代 4月分	資料購入費
4	29	4	28		3,093	351,847	読売新聞代 4月分	資料購入費
5	29	5	8		6,264	345,583	パソコンリース料 4月分	資料作成費
6	29	5	14		402	345,181	ファイル・インデックス	資料作成費
7	29	5	27		3,460	341,721	熊日新聞代 5月分	資料購入費
8	29	5	29		3,093	338,628	読売新聞代 5月分	資料購入費
9	29	6	5		321	338,307	ファイル	資料作成費
10	29	6	5		6,264	332,043	パソコンリース料 5月分	資料作成費
11	29	6	9		1,382	330,661	ファイル	資料作成費
12	29	6	27		3,460	327,201	熊日新聞代 6月分	資料購入費
13	29	6	29		3,093	324,108	読売新聞代 6月分	資料購入費
14	29	7	3		6,264	317,844	パソコンリース料 6月分	資料作成費
15	29	7	27		3,838	314,006	熊日新聞代 7月分	資料購入費
16	29	7	30		3,093	310,913	読売新聞代 7月分	資料購入費
17	29	7	30		3,093	307,820	朝日新聞代 7月分	資料購入費
18	29	8	3		6,264	301,556	パソコンリース料 7月分	資料作成費
19	29	8	27		3,838	297,718	熊日新聞代 8月分	資料購入費
20	29	8	29		3,093	294,625	読売新聞代 8月分	資料購入費
21	29	8	31		3,093	291,532	朝日新聞代 8月分	資料購入費
22	29	9	4		6,264	285,268	パソコンリース料 8月分	資料作成費
23	29	9	6		3,838	281,430	熊日新聞代 9月分	資料購入費
24	29	9	7		6,912	274,518	パソコンリース料 9月分・振込手数料	資料作成費
25	29	9	19		3,093	271,425	読売新聞代 9月分	資料購入費
26	29	9	19		3,093	268,332	朝日新聞代 9月分	資料購入費
合 計				360,000	91,668	268,332		